

HYVÄT LAPINKYLÄN VESIOSUUSKUNNAN JÄSENET

1. Lapinkylän vesiosuuskunnan varsinainen kokous 10.5.2022

Oheisena on kutsu Lapinkylän vesiosuuskunnan varsinaiseen kokoukseen, joka pidetään 10.5.2022 klo 18.00 Sjöökullan koulun tiloissa. Toivotan kaikki jäsenet tervetulleiksi.

2. Lapvokin jäsenten sähköpostiosoitteiden päivitys

Lapvok tiedusteli tammikuussa 2022 jäsenistöltä valintaa toimittaako neljä kertaa vuodessa vesihuoltolaskut joko i) paperilaskuna postitse tai ii) sähköpostin välityksellä.

Paperilaskun valinneet ovat vastanneet kiittävästi kyselyyn.

Sähköpostivaihtoehdon vastanneita oli huomattavan vähäinen määrä, kuin niitä jäseniä, jotka ovat ilmoittaneet Lapvokille sähköpostiosoitteensa.

Pyydän tästä syystä jäseniä, jotka haluavat laskunsa muuhun osoitteeseen kuin Lapvokille ilmoittamanne sähköpostiosoitteeseen valintanne lappbole.accounting@azets.com.

Jäsenille, jotka eivät ilmoita toista valintaa, Lapvok toimittaa laskut rekisteröityyn sähköpostiosoitteeseen.

Aikaisemmin v. 2022 paperilaskun valinneiden ei tarvitse tehdä mitään ilmoituksia.

Tavoitteena on, että mahdollisimman moni lasku voidaan toimittaa sähköpostilla, joka vähentää Lapvokin kustannuksia kaikkien jäsenten eduksi.

3. Lapinkylän vesiosuuskunnan talousveden mittareiden lukeminen - muistutus

Lapvok laskuttaa vesi- ja viemärimaksut neljännesvuosittain huhti-, heinä-, loka- ja tammikuussa. Lapvokin jäseniä pyydetään tästä syystä ilmoittamaan vesimittarilukeman **20-30.3/ 20-30.6/20-30.9 ja 20-30.12** välisenä aikana osoitteella <http://ilmoitus.lapvok.fi>. tai Lapvokin kotisivun kautta, jossa on linkki ilmoitukseen. Kirjautuminen tapahtuu jäsenen Lapvokiin rekisteröidyllä nimellä ja kiinteistökohtaisella ”koodilla”.

Vesimittarin lukeman voi myös ilmoittaa postitse Lapvokin laskuttajalle:

Azets Insight Oy

Anton Sjöholmin huomioon

P.O 99

10601 Tammisaari

Kevätterveisin

LAPINKYLÄN VESIOSUUSKUNTA – LAPPBÖLE VATTENANDELSLAG

Hallituksen puolesta

Kaj-Erik Montén

Hallituksen puheenjohtaja

Liitteet: Kutsu varsinaiseen kokoukseen